PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 25.07.2016  №  164-р
	Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг, утвержденным распоряжением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 22.01.2013 № 7а-р:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, по состоянию на 25.07.2016.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 09.04.2015 № 57-р «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области».

3. Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (Н.В. Котова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Муниципальные услуги».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров